ТОВАРИЩЕСТВО

СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

«Ленина 29»

(ТСЖ «Ленина 29»)

614004, Пермь, ул. Ленина, д. 29
Тел.
E-mail:
ОГРН  1155000099923
ИНН/КПП  5906000870/ 590601001
09.09.2020
№

1

	Варушкину Сергею Владиславовичу

собственнику  жилого помещения (квартиры)

№ 176 расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Ленина, д. 29.

Уведомление

В адрес правления ТСЖ «Ленина 29» поступило заявление, в котором указано, что в жилом помещении (квартире) №176 расположенном по адресу: г. Пермь, ул. Ленина, д. 29 (далее по тексту – «Помещение») были произведены работы связанные с переустройством и (или) перепланировкой помещения, а именно был произведен демонтаж межкомнатных перегородок и частичный демонтаж стяжки пола на лоджии.
В связи с этим прошу Вас до «30» сентября 2020 г. предоставить допуск представителя товарищества в «Помещение» для поведения внеочередного частичного осмотра общего имущества многоквартирного дома.
Для согласования даты и времени поведения внеочередного частичного осмотра общего имущества многоквартирного дома в «Помещении» прошу Вас связаться с председателем правления ТСЖ «Ленина 29» по т. 8-9000000000000

Также уведомляю Вас, что в соответствии с частью 1 ст. 26 Жилищного кодекса РФ (далее — ЖК РФ) переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме проводятся с соблюдением требований законодательства по согласованию с органом местного самоуправления на основании принятого им решения.

В случае если Вами были произведены вышеуказанные работы, прошу Вас до «30» сентября 2020 г. предоставить разрешительную документацию на произведенную перепланировку и (или) переустройство «Помещения».
В случае не предоставления доступа в «Помещение» для проведения осмотра и/или отсутствия у Вас разрешительной документации или непредставления ее в указанный срок, Товарищество оставляет за собой право  обратиться в орган, осуществляющий согласование переустройства и (или) перепланировки с просьбой произвести проверку и принять меры по данному факту.

Председатель правления            __________________/__________________/
                                М.П.
Уведомление получил(-а): «___»______________2020 г.  _______________/__________________/
Страница 1 из 1